
Uchwała nr  LXXIII/1277/2010
Rady Miejskiej w Czeladzi

 z  dnia  28 października  2010r.

w sprawie: przyjęcia Programu „Przyjazne Miasto”

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami)

 
Rada Miejska w Czeladzi

 uchwala:

§ 1

Przyjąć przedłożony materiał i kierunki rozwoju miasta określone w Strategii Rozwoju Miasta Czeladź 
do roku 2015 – Program Nr 9  „Przyjazne Miasto”, stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały. 
 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 

mgr Sławomir Święch 


